accipias primū locū dōctorū. et quāq̄ ibi sis nō reputes te dī
 gñū. si pontifex fueris nō distibas tuo iudicio in pmo loco. ex
 emplū beati petri alexandrinī patriarche. qui nolebat sedere in
 cathedra predecessorū suorū sed ad pedes. et q̄ p̄imus locū sit fu
 giēdus pbat ex trib⁹. Primo ex dīsideratione dignioris: ne for
 te honoratio te sit iūtacis ab illo: honoratio ē qui dignus est
 maiori honore. talis vērō est virtus loc⁹. ideo quilibet quantali
 bet dignitate p̄olleat habet incitatiū fugiendi honorē si atten
 dat q̄ in aggregatione ecclēstie potest ēē aliquis eo honoratio.
 non em̄ dignitati debet excellentia honoris. nisi q̄ ipsa attestat
 virtutē excellentie. Secūdo hoc idē pbat q̄ locū sublimis mō
 gnō non ē stabilis sed inde eicit: Et veniens qui te et illū mui
 tavit dicat tibi dāhūc locū: hoc frequenter euemit. q̄ qui pu
 tabat se ēē dignū prelatiōne eisūtū a sua cogitatione et alteri
 tradit. sīl r̄ qui se putabat tenere primū locū virtutū eicit. quia
 oñdit alter ēē in ipso loco. Sic legit in vīt̄ pā de vno mercato
 re atq̄ duab⁹ mulierib⁹ prelate cuiā heremite. Sīl etiā in vita
 eterna qui se putat esse ibi magnū mūnēt̄ aliquis eo maior. sic
 legit de heremita cui oñsum fuit q̄ premiū beati basiliū habitu
 rus erat Tercio hoc idē pbat ex dīsitione que sequit̄: a tūc mā
 pias cū robore nouissimū locū tenere: hoc legit de lucifero dīce
 te. Isa. 19. Sup astra celi exaltabo solū meū. q̄ m̄ dīsitione à ig
 nomīnia sit ad mīserīm detradus. Tercio oñdit quid sit obser
 uandū volenti attingere honoris cōfītūdīmēz. q̄ debet humilia
 de se sentire: sed cū vocatus fueris vade retube in nouissimo lo
 co: reputans te esse omnib⁹ mīnimū. et si forte excellit̄ dignita
 te vel nobilitate originis sis. Ecclē. 3. quanto maior es humilita
 te in omnib⁹ ē. Et tria adducit ppter que nouissimus locū est
 eligendus. primū ex hoc habet grā amicū: vt cū venēt̄ qui
 te mūtauit dīcat tibi. Amicū: vērā amicus: q̄ amīca et familiā
 res in domo amicorū se humiliāt̄: et si velint honorari dicunt nē
 quaq̄ sed honorant̄ alij. qm̄ egō de domo sum. Secundū est dīc
 tūtio loci dignioris: ascende supius: tū q̄ te humiliasti. tū etiā
 q̄ amicus. Prover. 26. Celiaus ē vt dīcat tibi ascende supius
 q̄ vt humilieris corā p̄cip̄e. Terciū est honoris gloria que se
 quīt̄ dignitatē: et erit tibi gloria: honoris: corā simul discubē
 tib⁹: tū quia humiliis. tū etiā q̄ alto gradu sublimatus. Quar
 to ponit̄ omnū istorū rō. et pmo q̄ qm̄ discubuit in pmo loco
 inde eicit: q̄ om̄nis qui se exaltat humiliabit̄: cum em̄ hono n̄
 sit in honorato sed in honorante. op̄ortet vniuersq̄ non se. sed
 ab alio honoreari. q̄ si aliquis seipſū voluerit honoreare. q̄ntūcūz

Sermon

virtutib⁹ habundet. ab alio nō expectet honorē. qz hoc ipso ap
puerit honoris naturā facit se indignū honore. Deinde addit
causam quare exaltat̄ qui nouissimū locū elegit: et qui se humili
lat. cuius humilitat̄ quatuor sunt rami. spernere mundū. sper
nere nulluz. spernere sese. Spernere se sperm̄. quatuor hec dona
supni: exaltabit̄: nulla virtus digna est exaltari nisi sola humili
tas. Prover. 21. Sapientia humiliati exaltabit caput eius. ⁊
in medio magnator̄ sedere illū faciet. Rogemus ḡ dñm ⁊.

Dominica decimaseptima post p̄theoc stes Prima pars sermonis lxxix. ⁊

Cesserunt ad ih̄sū pharisei. et interrogauit eum
vnum ex eis ⁊. Q̄at. 22. hoc idē legit mar. 12. Vi
tima vero pars euangelij habet lu. 20. Tota hu
mana vita a sui principio usq; ad finē currit sup
duab̄ rotis sc̄z amore et cognitione. quas rotas
luxuriosi vertit in simo luxurie ⁊ inficiunt̄. quidā in aquis aua
rice. et submergunt̄. ardant̄ in montib⁹ fupbie. et corruentes
affigunt̄. sed tut̄ nostra vita p̄transit si rotā amoreis et cogniti
onis in deo voluamus. De ciuius dilectione et cognitione agit̄
quod sit maximū legis mandatū. In secunda oīdit q̄ diuinus
amor sit cunctis excellere. ibi. et ait illis ih̄sus. In tercia p̄batur
q̄ christus sit dei filius. ibi. aggregat̄ aut̄ ⁊. Circa primū tria fa
ct̄. p̄mittit em̄ p̄fēoz accessuz ad xp̄m. nā vt p̄mittit an̄ illud
qđ legit̄. p̄fēi audiētes q̄ xp̄s saduceis ip̄soluisser silentiū de q̄
stione resurrectionis: accesserūt ad ih̄sū: ipsi: p̄fēi: accesserunt
quidē aggregati in vnu b̄m criso. vt multitudine vicerēt quez
rōne sugare nō poterāt. a virtute nudos se p̄fessi sunt. qui multi
omnib⁹ et omnis loquen̄ p̄ vnu. vt si quid viceat om̄s videan̄
igit ad xp̄m nō amore sed odio. vt temptarent. nō vt instrue
rent. psal. Cōuenerūt in vnu adūsus dñm et adūsus xp̄m eius
eū vnum ex eis: p̄fēis et nihilomin⁹: legis doctoz. In quo oīdi
tur duplex interrogant̄ auctoritas. tū q̄ p̄fēus vita p̄batus tū
q̄ legis doctoz magisterio honoratus: temptans eū: In hoc de
rogat sue p̄fēzioni. q̄ nec vir sanctus quenq̄ debet temptare.
nec doctoz. Et nota q̄ istud ē antiquū viciū iudeoz p̄cedens
ex ambiguitate fidei. semp̄ em̄ ipsi temptauerunt deū. psal. Te